
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  13 februari 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer F.09.13.723

datum uitspraak 13-8-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 21

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                      -€                  

bank -€                       -€                      -€                  

giro -€                       -€                      -€                  

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                      -€                  -€                          

kosten ivm verkoop -€                       -€                      -€                  -€                          

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                      -€                  

boedeldebiteuren -€                       -€                      -€                  -€                          

4. overige baten

procedure 73.928,30€            -€                      73.928,30€       

restitutie belastingdienst -€                       -€                      -€                  

rente -€                       -€                      -€                  

5. totaal 73.928,30€            -€                      73.928,30€       -€                          

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris en kosten curator 42.023,06€            -€                      42.023,06€       7.293,26€                  

reiskosten 4,95€                     -€                      4,95€                -€                          

uittreksels KvK 65,34€                   -€                      65,34€              11,34€                       

online crediteurenadmin. 9,08€                     -€                      9,08€                1,58€                         

voorschot advocaatkosten 4.500,00€              -€                      4.500,00€         780,99€                     

advocaatkosten 3.172,34€              -€                      3.172,34€         22,24€                       

opslagkosten administratie 58,08€                   -€                      58,08€              10,08€                       

uittreksels 3,20€                     -€                      3,20€                -€                          

6. totaal 49.836,05€            -€                      49.836,05€       8.119,49€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 73.928,30€            -€                      73.928,30€       

totaal B 49.836,05€            -€                      49.836,05€       

7. saldo boedelrekening 24.092,25€            -€                      24.092,25€       

A.C. Storm Montage en Onderhoud B.V.

mr R. Cats

mr N.F. Barthel


